FESTPROGRAMM

BUHNENPROGRAMM TREPPENPLATZ

12:15 Uhr
Treppenplatz

13:10 Uhr
13:50 Uhr
14:40 Uhr
15:10 Uhr
15:30 Uhr
15:50 Uhr
16:10 Uhr
17:45 Uhr

No Limits

Zumba

Touch of Sound

KIRCHPLATZ

- Fotoaktion: ,,Was macht glicklich*
- Hipfburg, Ringwerfen

- Infomobil vom Sozialamt

- Spiel und Spal fir Kinder von dm

- Rollstuhl-Parcours, Kinderschminken
- Foto-Bulli von Rossmann

- Grofles Kinderspielparadies

- Bielefelder Skat-Club

- Schach-Club Bielefeld

BARTHOLOMAUS-KIRCHE

ab 12:00 Uhr ,,Tag der offenen Kirche"
mit Kunst- und Musikborse

Orgeleinweihung mit D. Debrow, J. Grone,
A. Eisenhauer-Biermann, M. Biermann

HipHop Kids & Teens

Offizielle Eroffnrung am

Renegades Linedancer Brackwede
Chor ,Fastl-i Deva"

Tanzgruppe Brackweder Gymnasium

Special Act: Connor Meister

STAG

JUNI

2-18 UH

SA
|
|

-y
A

ENTLANG DER HAUPTSTRASSE

- Oldie DJ Rolf
- Marchen fur Kinder

4 Taxbaume

Schweinchenplatz

- Musik der 70er-90er Jahre Hochbahnsteig
- Musik der 60er-70er Jahre Sparkasse

- DJ's Leises Rauschen

- Zauberin Sarah Schliter

- Ballonzauberei
- Jochen der Elefant

Sparkasse

Walking Act
Walking Act
Walking Act

SAMSTAG UND SONNTAG
GROSSER FLOHMARKT

AN DER TREPPENSTRASSE!




13:10 Uhr

13:30 Uhr

13:50 Uhr

14:10 Uhr

14:30 Uhr

14:50 Uhr
15:10 Uhr
15:30 Uhr
15:50 Uhr
16:05 Uhr
16:25 Uhr
16:45 Uhr
17:20 Uhr
18:00 Uhr

KIRCHPLATZ

- Hipfburg, Ringwerfen

- Spiel und Spal} fur Kinder von dm
- Foto-Bulli von Rossmann

- Grofles Kinderspielparadies

- Bielefelder Skat-Club

- Schach-Club Bielefeld

mit Ansprache BezirksbUrgermeister

Musikduo ,,Die Zwei"
- Hidayet und JUrgen Behrens

Jugendliche Power
- TenSing Chor und Tanz - CVJM

Turkische Gitarrenmusik
- Teutokult Verein

S

12-18 UHR

VERKAUFSOFFENER
SONNTAG AB 13 UHR

Brocker Grundschule und die
Musikschule Doremi

Stefan Kallmer mit Solisten
des Brackweder Gymnasiums

Tradition in Bewegung - Denizli Kultuir Verein

Modernes Klarinettenkonzert - Heike Bug und Kolleginnen
Klassik und Percussion - ADD Kinderchor

Lationo Fun Dance - Tanzgruppe der Werkstatt Grabe
Griechische Tanzreise - thessalischen Verein Bielefeld
Rope Skipping der Europameister - SVB ,Teuto Skipper"
Klang und Bewegung - Musik und Gesang von Rahime
Folk Pop ohne Grenzen - Matze Nagel und Jana

Grolle Verlosung der WIG

ENTLANG DER HAUPTSTRASSE

- Oldie DJ Rolf

- Marchen fir Kinder

- Musik der 70er-90er Jahre
- DJ's Leises Rauschen

- Open-Air Music

- Comedy Zauberei

Hauptstralle
Schweinchenplatz
Sparkasse
Sparkasse
Hochbahnsteig
Walking Act
Walking Act
Walking Act

- Ballonzauberei
- Jochen der Elefant

BARTHOLOMAUS-KIRCHE

ab 12:00 Uhr ,,Tag der offenen Kirche"

SAMSTAG UND SONNTAG

mit Kunst- und Musikborse

GROSSER FLOHMARKT

Orgelkonzert mit Prof. Model}

und Hr. Tegeler

AN DER TREPPENSTRASSE!



